【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000

２０１１年１０月３１日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

(11 月１日付)

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

兼松シンガポール会社 社長 シンガポール支店長 志村
し む ら

 博
ひろ

章
あき

（１２月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

食品安全管理室長 （食品安全管理室 兼 兼松食品㈱出向） 藤倉
ふじくら

 秀
しゅう

一郎
いちろう

 以 上